
業者名 第1回入札額(円) 備考

ネットワーク機器

令和6年12月27日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

物品競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

品 名

入 札 通 知 日 令和6年12月10日

部課名 内線番号 5028
政策部 経営企画室ＩＣＴ推進

課

10時30分

下限価格 無

指名競争入札

\6,046,788-

\5,497,080-

日進測量(株) 姫路営業所
\3,269,900-

落札

(株)さくらケーシーエス
\4,935,300-

扶桑電通(株) 姫路営業所
\5,080,000-

ＮＥＣフィールディング(株) 神
戸支店姫路営業所 辞退 辞退

(株)大塚商会 神戸支店
辞退 辞退

ＫＤＤＩまとめてオフィス関西(株) 
関西営業本部ソリューション神戸支店 辞退 辞退

(株)システムリサーチ 姫路支社
辞退 辞退

(株)神姫システム
辞退 辞退

都築テクノサービス(株) 神戸オ
フィス 辞退 辞退

(株)ニチワ 姫路支店
辞退 辞退

(株)日興商会 加古川支店
辞退 辞退

日本電通(株) 神戸支店
辞退 辞退

一般社団法人日本管理者支援機構 
一般社団法人日本管理者支援機構 辞退 辞退

富士通Ｊａｐａｎ(株) 兵庫公共
ビジネス部 辞退 辞退

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン(株) 辞退 辞退

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



業者名 第1回入札額(円) 備考

ネットワーク機器

令和6年12月27日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

物品競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

品 名

入 札 通 知 日 令和6年12月10日

部課名 内線番号 5028
政策部 経営企画室ＩＣＴ推進

課

10時30分

下限価格 無

指名競争入札

\6,046,788-

\5,497,080-

(株)六甲商会 加古川支店
辞退 辞退

以下余白

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


